

Comune di POLLENZA

Provincia di Macerata

COMUNE DI POLLENZA

04 APR. 2017

Località di intervento:

Comune di POLLENZA

PROT. N. 4764
Titolo 6 Classe 3

Collegio Provinciale
Geometri e Geometri Laureati
di Macerata

Progettisti: Scelzone Aldo
Ing. FOGLIA Stefano
Geom. PICCHIO Alessandro
Alessandro Picchio

Direzione lavori:

Ing. FOGLIA Stefano

Geom. PICCHIO Alessandro

ORDINE DEGLI INGEGNERI
DELLA PROVINCIA DI MACERATA
Dott. Ing. STEFANO FOGLIA
TOLENTINO

A INGEGNERE civile, ambientale,
impresa esecutrice: industriale
dell'informazione

FABBRIZI Italo & C. s.n.c.

Impresa Edile
FABBRIZI ITALO e C. snc
C.da Rambona 47/A 541304
62010 POLLENZA (MC)
tel. e fax 0733 00908050437



Oggetto:

RIPRISTIMO FUNZIONALE BOCCIOFILA COMUNALE

Committente:
COMUNE DI POLLENZA

Titolo:

CONTABILITA' FINALE LAVORI

tav.n°

Scala:

n° commessa:

Categoria di Progettazione:

Nome file:

prot. n°:

Agg.	Rev.	Data agg.	Motivazione agg.	Redatto	Controllato	Approvato

Num.Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 02.05.001* .001	Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati. Allestimento di ponteggi in castelli prefabbricati, compreso il montaggio, il nolo fino a 6 mesi e lo smontaggio a lavori ultimati ... I rispetto delle vigenti norme in materia di infortunistica sul lavoro. Per altezze fino a 10,00 m dal piano di campagna	2,00	40,00	5,000		400,00		
	SOMMANO m²					400,00	16,84	6'736,00
2 02.03.010*	Demolizione di intonaco. Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo, sia rustico che civile, sia interno che esterno. Sono compresi: la scrostatura e scalfittura della malta negli i ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Demolizione di intonaco interno ed esterno Demolizione di intonaco interno ed esterno Demolizione di intonaco interno ed esterno	4,00 2,00	40,00 50,00 70,00	0,500 0,500		80,00 50,00 70,00		
	SOMMANO m²					200,00	13,38	2'676,00
3 NP001	Rinforzo a pressoflessione e taglio di maschio murario con placcaggio di fasce, mediante l'utilizzo di sistema composito certificato da idoneo Laboratorio di cui all'art. 59 del DP ... è ad unità di superficie di rinforzo effettivamente posto in opera comprese le sovrapposizioni e le zone di ancoraggio.	4,00 2,00	40,00 50,00 70,00	0,500 0,500		80,00 50,00 70,00		
	SOMMANO m2					200,00	92,04	18'408,00
4 NP002	Rinforzo di maschi murari, mediante confinamento puntuale con diatoni artificiali realizzati con tessuto unidirezionale in fibra di acciaio galvanizzato Hardwire ad altissima resis ... degradate e ripristino substrato: le prove pre e post intervento; tutti i sussidi necessari per l'esecuzione dei lavori.					120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	27,55	3'306,00
5 12.01.007	Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio. Tinteggiatura con pittura a base di silicati di potassio e pigmenti selezionati, per esterni, eseguita a qualsiasi altezza ... le scale; i cavalletti; la pulitura ad opera ultimata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Tinteggiatura esterna		40,00	5,000		200,00		
	SOMMANO m²					200,00	14,61	2'922,00
6 12.01.005.00 2	Tinteggiatura con idropittura acrilica. Tinteggiatura con idropittura acrilica, pigmentata o al quarzo, per esterni, del tipo opaco solubile in acqua in tinta unica chiara, eseguit ... imata. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. A due strati di idropittura acrilica al quarzo. Tinteggiatura interna		40,00	5,000		200,00		
	SOMMANO m²					200,00	8,25	1'650,00
Parziale LAVORI A MISURA euro								35'698,00
TOTALE euro								35'698,00
Data, 13/03/2017 Impresa Edile FABERIZI ITALO e C. snc C.da Rambona 47/A ☎ 541304 62010 POLLENZA (MC) tel. 06 1222-00088051437								
A RIPORTARE								
								35'698,00